DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRILHA BOTÂNICA: UM JOGO
DIDÁTICO LÚDICO COMO UMA ESTRATÉGIA PARA O ENSINO DE BOTÂNICA de
autoria de JOSÉ TADEU MENDES PEREIRA JÚNIOR, OTAVIO BRUNO AUGUSTO DA
SILVA, JOSÉ EVERSON RODRIGUES DE AMORIM, MILENA CLARISSE NUNES
MONTEIRO, NATALIA LARISSA DA SILVA SANTOS, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45318

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45318